Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 58

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

MARACAJU, MS, 14 de setembro de 2020.
Dr. MARCO ANTÔNIO MONTAGNANA MORAIS
Juiz da 016ª ZONA ELEITORAL DE MARACAJU MS

EDITAL N° 25/TRE/ZE016

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) MARCO ANTONIO MONTAGNANA MORAIS, Juiz(Juíza) da 016ª Zona
Eleitoral, MARACAJU/MS , por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados,
foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.

ADRIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 009574181929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. JOÃO BATISTA LINO BRAGA, situado à RUA DEPUTADO EMANUEL
PINHEIRO S/N

ANAIR NEVES GABRIEL 002670301953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: SALA PEDRO FERREIRA CORRÊA - NÚCLEO PROJETO CANTA GALO,
situado à BR 060 KM100 MARACAJU/SIDROLANDIA

ANDRESSA CECON BIDUTTI SOUZA 019048281996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE PADRE CONSTANTINO DE MONTE, situado à R ARTHUR FERREIRA
RIBEIRO,754

ANDRIÉLE BENEDET 027699221961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANELISE SCHWARZ SULEKI 028077611902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: CASA DA CRIANÇA DONA MARGARIDA FERREIRA BRAGA, situado à RUA
TEÓFANES BARBOSA DE MORAES, 211

APARECIDA VIEIRA DE SOUZA 289076590159
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMR. SANTA GUILHERMINA, situado à ASSENTAMENTO SANTA
GUILHERMINA

ARISTIDES DE MATOS MOREIRA 013133331902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: SALA ABEL MARTINS DE SOUZA, situado à COMUNIDADE NEGRA RURAL
QUILOMBO SÃO MIGUEL

BRUNO DE OLIVEIRA MINERVINI 025129501937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CAMILA MALDONADO DE OLIVEIRA 025129591970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 59

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EM EDUCAR PARA CRESCER (ANTIGA JOSÉ PEREIRA DA ROSA), situado
à R. LUIZ PORTO SOARES, SN

CAMILA SOARES REZENDE 020208251910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMR. SANTA GUILHERMINA, situado à ASSENTAMENTO SANTA
GUILHERMINA

CARLOS EDUARDO AMARAL MARINHO 026953691929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CICERO GABRIEL MAHMOUD DE ARAUJO 026194931970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CRISTIANE TEUSCHEL 014390341953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DAMIÃO PEDRO EBERHARDT 027316241961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DANIEL CARVALHO ALVES 026625391937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DEBORA SORRILHA DA ROSA 026954871970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: CIEI - MARIA DALPHINA RESENDE DE CASTRO, situado à TRAVESSA CEL.
MANOEL LIMA DE FIGUEIREDO, 41

DOUGLAS WULFF DOS SANTOS 026956371937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ESTÉLANY MACIEL BELMONTE 027699301970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EULANA VALHIENTES TAUBE 027314621961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM PROFESSORA IRMA DE LIMA MATOS, situado à TRAVESSA
DOURADOS S, 75

FERNANDO GENARO DORNELES PAEZ 018174591902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: SALA PEDRO FERREIRA CORRÊA - NÚCLEO PROJETO CANTA GALO,
situado à BR 060 KM100 MARACAJU/SIDROLANDIA

GOETHE ARCE ROCHA JUNIOR 019500711988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE MANOEL FERREIRA DE LIMA, situado à R. BRUNO DO COUTO, 601

HELLEN CHAMORRO ARGUELHO 028074491910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JANAINA GABRIEL MACIEL 025128331970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JEANE MARIA DA SILVA 017952231996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JUDÁ MONTIEL ALVES FERREIRA 019503241953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM JOÃO PEDRO FERNANDES, situado à R. DRACENA, 101

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 60

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

KAMILA RENATA LEÃO DA COSTA 026462961961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: CIEI - GREGÓRIA MARTINS, situado à GUILHERMINO PEREIRA DOS
SANTOS

KARINA DUARTE VARGAS 026956011929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CAMBARAÍ, situado à R. PEREIRA DO LAGO, 831

KARINE CERVI 022359951988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM JOSÉ PEREIRA DA ROSA, situado à AV. OSVALDO CARDOSO, S/N

LAYANE RAYSSA MENEZES CAVALHEIRO 026625961929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LETICIA DOS SANTOS VARGAS 025129511910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LUANA LOPES DA ROS 027701041929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LUCAS DIAS BIANCHINI 025472101902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LUCINEIDE BARBOSA DO NASCIMENTO
CASTRIOTO

009858852070
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARIA AUXILIADORA LESCANO CARNEIRO 012277181953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MATEUS GABRIEL ESTIVAL FERREIRA 026955441902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CORONEL LIMA DE FIGUEIREDO, situado à R. ESPERANCA, 9

MAYNARA ALVES SOUZA 026195511988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. MAURÍCIA PARÉ GOMES, situado à RUA VACARIA N 550

NICOLY GASSEN DE BONA 028605141945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

NIKOLLI MARY MOREIRA BENITES 026193281902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PERCELINA DOS SANTOS CAETANO
BITTENCOURT

010604591961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM CIRO ANIZ, situado à AV. CEL. FRANCISCO ALVES

RUTH CAVALCANTI TAMASATO 019697491902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE PADRE CONSTANTINO DE MONTE, situado à R ARTHUR FERREIRA
RIBEIRO,754

THALITA DE SOUZA KUENDIG 017384061902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: UEMS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MATO GROSSO DO SUL, situado à
AV. JOÃO PEDRO FERNANDES, N. 2101

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 61

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

VALDINEIA DE SOUZA PACHECO 017473161902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: SALA ABEL MARTINS DE SOUZA, situado à COMUNIDADE NEGRA RURAL
QUILOMBO SÃO MIGUEL

ALANDER MATHEUS TAUBE DE LIMA 027674751945
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

AMANDA AGUIAR LOPES 026622031937
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

Local de Trabalho: EM CIRO ANIZ, situado à AV. CEL. FRANCISCO ALVES

AMANDA DOS SANTOS LEÃO 028077181902
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

Local de Trabalho: EMR. SANTA GUILHERMINA, situado à ASSENTAMENTO SANTA
GUILHERMINA

ISABELA DE SOUZA AGUERO 027697611945
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

JOÃO OTÁVIO IBANÊS LEITE 028607241945
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

KARIELLY DE SOUZA BRAGA 025127001945
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

Local de Trabalho: SALA ABEL MARTINS DE SOUZA, situado à COMUNIDADE NEGRA RURAL
QUILOMBO SÃO MIGUEL

LUIZ HENRIQUE GONCALVES WOCHNER 027698051902
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA CRUZ 024845261945
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

Local de Trabalho: SALA PEDRO FERREIRA CORRÊA - NÚCLEO PROJETO CANTA GALO,
situado à BR 060 KM100 MARACAJU/SIDROLANDIA

OTAVIO GONÇALVES BENITES MARQUES 025128041937
TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

ALINE ROMUALDO DA SILVA FERRAZ 021106021996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CASA DA CRIANÇA DONA MARGARIDA FERREIRA BRAGA, situado à RUA
TEÓFANES BARBOSA DE MORAES, 211

ANDREIA CORCHETE BOGADO 018844741902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM CIRO ANIZ, situado à AV. CEL. FRANCISCO ALVES

ARLON COSSETIN BRANCO 022359821961 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE PADRE CONSTANTINO DE MONTE, situado à R ARTHUR FERREIRA
RIBEIRO,754

CESANIRA DE FREITAS IBARRA 001619581961 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CIEI - MARIA DALPHINA RESENDE DE CASTRO, situado à TRAVESSA CEL.
MANOEL LIMA DE FIGUEIREDO, 41

DAIANE NEVES GABRIEL 015380121929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM. MAURÍCIA PARÉ GOMES, situado à RUA VACARIA N 550

ELIANE SARTORI 010517891988 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 62

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EM. JOÃO BATISTA LINO BRAGA, situado à RUA DEPUTADO EMANUEL
PINHEIRO S/N

GEZIANE GONÇALVES PACHECO DE SOUZA 017469571902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: SALA ABEL MARTINS DE SOUZA, situado à COMUNIDADE NEGRA RURAL
QUILOMBO SÃO MIGUEL

JAINE BEATRIZ DA SILVA 026192981953 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM EDUCAR PARA CRESCER (ANTIGA JOSÉ PEREIRA DA ROSA), situado
à R. LUIZ PORTO SOARES, SN

JANE ESCOBAR 017946071970 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CIEI - GREGÓRIA MARTINS, situado à GUILHERMINO PEREIRA DOS
SANTOS

JOANA VERONICA IBARRA FIUSA 014390371902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM JOSÉ PEREIRA DA ROSA, situado à AV. OSVALDO CARDOSO, S/N

KATIANE SILVA DE SOUZA 010519441902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE CAMBARAÍ, situado à R. PEREIRA DO LAGO, 831

MARINALVA GONÇALVES DOS SANTOS
ALMEIDA

015462991945 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EMR. SANTA GUILHERMINA, situado à ASSENTAMENTO SANTA
GUILHERMINA

OLALIO MARTINS 009235421961 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM PROFESSORA IRMA DE LIMA MATOS, situado à TRAVESSA
DOURADOS S, 75

ROSALIA DE AZAMBUJA NAZARETH DE
ALMEIDA

015376651961 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE CORONEL LIMA DE FIGUEIREDO, situado à R. ESPERANCA, 9

SEBASTIAO ALEM JARA 005192831988 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: UEMS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MATO GROSSO DO SUL, situado à
AV. JOÃO PEDRO FERNANDES, N. 2101

SILVANA PADUA DE OLIVEIRA PEROSA 011990671988 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE MANOEL FERREIRA DE LIMA, situado à R. BRUNO DO COUTO, 601

WALDEMIR RIQUELME CANHETE 020929691929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM JOÃO PEDRO FERNANDES, situado à R. DRACENA, 101

ADEMIR FERREIRA IBANEZ 009662191970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EE PADRE CONSTANTINO DE MONTE, situado à R ARTHUR FERREIRA
RIBEIRO,754

ADONIAS DE SOUZA 001627771953 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EM EDUCAR PARA CRESCER (ANTIGA JOSÉ PEREIRA DA ROSA), situado
à R. LUIZ PORTO SOARES, SN

ALENIR FERREIRA NUNES 009662321945 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: CIEI - MARIA DALPHINA RESENDE DE CASTRO, situado à TRAVESSA CEL.
MANOEL LIMA DE FIGUEIREDO, 41

ANA PAULA FAQUES BOTELHO SOUZA 015124731988 AUXILIAR DE TRANSPORTE

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 63

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EM. MAURÍCIA PARÉ GOMES, situado à RUA VACARIA N 550

ANGELO MARCOS MARTINS BOAVENTURA 024153141910 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ATLEI TAUBE DE LIMA 024153161988 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: CASA DA CRIANÇA DONA MARGARIDA FERREIRA BRAGA, situado à RUA
TEÓFANES BARBOSA DE MORAES, 211

CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA 014584211929 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EM PROFESSORA IRMA DE LIMA MATOS, situado à TRAVESSA
DOURADOS S, 75

ELOAR CASTELACI 017949241961 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ERCILIA CARNEIRO CARDOSO 008278061970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EMR. SANTA GUILHERMINA, situado à ASSENTAMENTO SANTA
GUILHERMINA

GUILHERME CARDOSO ESPINDOLA 024247201902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EE CAMBARAÍ, situado à R. PEREIRA DO LAGO, 831

JACIELLE ELIAS DOS SANTOS 038338811759 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EM JOSÉ PEREIRA DA ROSA, situado à AV. OSVALDO CARDOSO, S/N

JEAN NAZARETH DO AMARAL 021106821970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EM. JOÃO BATISTA LINO BRAGA, situado à RUA DEPUTADO EMANUEL
PINHEIRO S/N

JOSUE MARIA DOS REIS 012281671902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: CIEI - GREGÓRIA MARTINS, situado à GUILHERMINO PEREIRA DOS
SANTOS

LAZARO NUNES DE FREITAS 008266381970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: SALA PEDRO FERREIRA CORRÊA - NÚCLEO PROJETO CANTA GALO,
situado à BR 060 KM100 MARACAJU/SIDROLANDIA

LILIANE ROSA DA SILVA 013127981953 AUXILIAR DE TRANSPORTE

LUIZ ALBERI ROSA 001629861970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

MARCOS AMARILA PINTO 243539290116 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EM JOÃO PEDRO FERNANDES, situado à R. DRACENA, 101

MOACIR HENRIQUE DA SILVA 001620801902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

NELSON MORAES DE OLIVEIRA 002667821970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EE CORONEL LIMA DE FIGUEIREDO, situado à R. ESPERANCA, 9

ODAIR ALVES DA SILVA 013902941961 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EM CIRO ANIZ, situado à AV. CEL. FRANCISCO ALVES

PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA BUENO 015122331961 AUXILIAR DE TRANSPORTE

SILAS DE ARRUDA PAES 023447771902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: UEMS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MATO GROSSO DO SUL, situado à
AV. JOÃO PEDRO FERNANDES, N. 2101

TALES LIMA ALVES 017013661961 AUXILIAR DE TRANSPORTE

THIAGO DE SOUZA MELLO 019500751902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EE MANOEL FERREIRA DE LIMA, situado à R. BRUNO DO COUTO, 601

WAUGLES MARTINS FERNANDES JUNIOR 009664511937 AUXILIAR DE TRANSPORTE

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2505 Campo Grande, quinta-feira, 17 de setembro de 2020 64

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: SALA ABEL MARTINS DE SOUZA, situado à COMUNIDADE NEGRA RURAL
QUILOMBO SÃO MIGUEL

WILSON DA ROSA RIBEIRO 009661761902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ARION LEMOS PRESTES 013130061945 ESCRUTINADOR

ROZIMEIRE BARBOZA DE SOUZA 002665591902 ESCRUTINADOR

MARCO ANTÔNIO MONTAGNANA MORAIS 226154250141
PRESIDENTE DE JUNTA
ELEITORAL

RONILDO XIMENES DE SOUZA 014420191988
SECRETÁRIO-GERAL DE
JUNTA ELEITORAL

JULIANA MAIA SOUTELO SALGADO 104654230361
MEMBRO DE JUNTA
ELEITORAL

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.

Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes
à 016ª Zona Eleitoral MARACAJU/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde
houver, e, não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados
intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 016ª Zona Eleitoral/MS.

Eu MARCO ANTONIO MONTAGNANA MORAIS Juiz(Juíza) da 016ª Zona Eleitoral, assino.

MARACAJU, 15 de setembro de 2020

___________________________________________________________________

Dr(a) MARCO ANTONIO MONTAGNANA MORAIS

Juiz(Juíza) da 016ª Zona Eleitoral

REPRESENTAÇÃO(11541) Nº 0600039-57.2020.6.12.0016

PROCESSO : 0600039-57.2020.6.12.0016 REPRESENTAÇÃO (MARACAJU - MS)
RELATOR : 016ª ZONA ELEITORAL DE MARACAJU MS
REPRESENTANTE : MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REPRESENTADO : JOSE MARCOS CALDERAN
ADVOGADO : ALESSANDRE VIEIRA (6486/MS)
ADVOGADO : AMANDA BEATRIZ DE PADUA BLOCH (81855/PR)

http://www.tre-ms.jus.br/